
COMUNE DI POSITANO – Provincia di Salerno – Decreto Sindacale n° 08 del 25/05/2010 –  
Approvazione  Programma Integrato di Riqualificazione Urbanistica  Edilizia ed Ambientale avente 
valore di PUA.  
 

IL SINDACO 
 
Vista la Delibera di Giunta Comunale n° 96 del 05/0 5/2010 di approvazione del Programma Integrato di 
Riqualificazione Urbanistica Edilizia ed Ambientale, avente valore di P.U.A., ai sensi della L.R. n. 
16/2004; 
Dato atto che sono state espletate tutte le formalità di legge dall’adozione all’approvazione del suddetto 
Programma; 
Vista la Legge Regionale n° 16/2004 art.27 comma 6;  
 

DECRETA 
 
di provvedere alla pubblicazione sul B.U.R.C. del presente decreto quale approvazione del Programma 
Integrato di Riqualificazione Urbanistica Edilizia ed Ambientale del Comune di Positano, avente valore di 
P.U.A., ai sensi della L.R. n. 16/2004. 
Ai sensi dell’art.27 comma 6 della stessa legge regionale, il suddetto Programma entrerà in vigore il 
giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul B.U.R.C. 
 
Positano, 25 maggio 2010 

                                                             Il Sindaco 
                                                           Michele De Lucia 

 


